1632

Baptizatus Infans grauls Nicolai et uxoris eius Annae vocatus Christophe-
rus patrinus Scholtes Stoffel Susceptrix Veldes Margrett 4. 10bris Ao 1632
Baptizatus Infans Scholtes Nicolai et uxoris eius Magdalena vocatus Joes
Susceptor Buffwers Joes et susceptrix Neuens Maria d. 13 10bris Ao 1632
Baptizatus Infans Ennig Hartardi vocatus Joes. susceptor Laux Joes Sus-
ceptrix Clames treyn.
Baptizatus Infans Ennig Hartardi vocatus Nicolas susceptor Seylers Clasz
patrina eius soror Margreta.

1633

Baptizatus Infans Angelae N. vocatus Joes patrinus Hannen Jois filius nomi-
ne Joes susceptrix Schneider Berrens Jois filia nomine Maria d 29 Aug. 33
Baptizatus Infans Hannen Jois et uxoris eius Mariae vocatus Bernardus sus-
ceptor Bernardus Mollitor ex Niderkhorn patrina Bleses Steffani filia
nomine Catarina d. 1. 7bris Ao 1633.
Baptizata Infans Thiellen Jois et uxoris eius Mariae vocata Margreta pa-
trina Steffelges Margret susceptor Kiesch Dominicq d. 9 7bris Ao 1633.
Baptizata Infans Schneider Berrens Michaelis et uxoris eius Catarinae
vocata Catarina susceptrix Marx Catarina susceptor Matthias Kueffers de
Luxemburgo filius die 15 8bris A 1633
Baptizata Infans Buffwers Nicolai et uxoris eius Annae vocata Catarina
patrina Marx Catarina susceptor Affinis praedicti Nicolai ex Sassem
Georgius Norkel 15 9bris A 33.

1634

Baptizata Infans Newburger Michaelis et uxoris eius Gertrudis vocata Maria
susceptrix Neuens Marci filia et patrinus Bueffers Stoffel den 2Juni 1634
Baptizatus Infans Peiffer Jois et uxoris eius Elisabethae vocatus Domini-
cus Susceptor Kiesch Sondagh patrina Neuens Marci filia Nomine Maria
die 6 Junii Ao 1634.
Baptizata Infans Veltes Steffels Nicolai et uxoris eius Margretae vocata
Magdalena patrina Hauwen Magdal. susceptor autem Müller Henrigs Niclas
ex Diefferding den 6 Juli Ao 1634
Baptizata Infans Peiffers Susanna ex Mondrigh vocata Susanna susceptrix
Clasz Suss ibidem Patrinus Bleses Clasz ex Zoluer den 29 Aug Ao 1634
Baptizatus Infans Hauwen Jois et uxoris eius Barbarae vocatus Matthias
Susceptor P. Joes Strassemius loco Matthias Mergen ex We[i/l?]ler patrina
Neuens Maria . ipso Michaelis Ao 1634

1634

Baptizata Infans Marx Hartardi et uxoris Catharinae vocata Anna patrina
Kiesch Anna Susceptor Buffwers Stoffel 4 8bris Ao 1634.

Baptizatus Infans Hauwen Nicolai et uxoris eius Annae vocatus Joes patri-
nus Neuens Joes patrina Hannen Susanna 13 7bris Ao 1634.

Baptizatus Infans Kuffer Jois et uxoris eius Catarinae Vocata Agnes sus-
ceptrix Lauxen Agnes patrinus Seylers Clasz 3 9bris Ao 1634.

Baptizatus Infans Kueffers Jois et uxoris eius Catarinae vocata Agnes sus-
ceptrix Lauxen Agnes patrinus Seylers Clasz.

Baptizata infans Kremers Ludovici et uxoris eius Agnetis vocata Margreta
susceptrix Nobilis virgo Margreta a Dalscheid patrinus Mollitoris filius
nomine Niclas ex Differding.

Baptizatus Infans Henckes Jois et uxoris eius Magdaleneae vocatus Nicolaus
patrinus Bleses Clasz matrina Lauxe Margret d. 25 8bris Ao 1634

Baptizatus Infans Neuens Jois et uxoris eius Margretae vocatus Niclas pa-
trinus Scholtes Clasz Matrina Neuens Maria predicti Jois Soror d. 21 9bris
Baptizatus Infans Dominici Sutoris ex Elering et uxoris eius vocatus Chris-
topherus patrinus Buffwers Christopherus matrina Klageners X ex Elering
die 26 9bris.

Baptizata Infans Seýlers Jois et uxoris eius Mariae vocata Catarina sus-
ceptrix Schappen Catarina patrinu[u]s Neuens Marcus d. 30 9bris A. 1634

1635

Baptizatus Infans Kreusers Tilmanni et uxoris eius Catarinae vocatus Mi-
chael patrinus Schielte Michel matrina Kessels Nicolai filia d. 24 feb.

Baptizatus Infans Gerges Jois et uxoris eius Joannetae vocatus Michael, pa-
trinus Schneider Berrens Michel matrina predicti fratris uxor ex Esch 27 feb
Baptizata Infans Hannen Nicolai et uxoris eius Susannae vocata Maria

susceptrix predicti soror, patrinus Scholtes Christofferus d. 3 Junii

Baptizata Infans Schielte Michaelis et uxoris eius Elisabethae vocata
Catarina Matrina Neumels Catrina patrinus D. Joes Strassemius P. 10 Junii
Baptizata Infans Clames Dominici et uxoris eius Mariae vocata Anna ma-
trina Kiesch Anna patrinus Bueffers Stoffel d. 14 Junii 1635

A. 1647

Baptizata Infans Marx Dominici et uxoris eius Susannae vocata Catarina
patrina Scholtes Catarina patrinus Schielitz Dietg 12 7bris Ao ut supra
Baptizatus Infans Hannen petri et uxoris eius Susannae vocatus Jacobus
patrinus Kuerknes Jacob ex Esch matrina eorum avuncula fischbach uxor
ex Keill ipso Martini Episcopi Anno ut supra.

A. 1648

Baptizata Infans Kiesch Dionisii et uxoris eius Annae vocata Catarina
susceptrix illorum Ancilla de Esch susceptor Hannen Petrus de Zoluer
d. 9 Januarii Ao ut supra

Baptizata Infans Thielen fransisca et uxoris eius Catarinae vocata Maria
susceptrix Seylers Maria susceptor Seylers Knecht Joes de Eling d. 21
februarii Anno 1648

Baptizatus Infans Schneider Berrens Jois et uxoris eius Mariae vocatus
Nicolaus susceptor Gentges Clasz ex Beluis susceptrix Kiesch Anna ex
Soluer Ao 1648

Baptizatus Infans Holleners petri et uxoris eius Susannae vocatus Domi-
nicus patrinus Bleses Sondagh patrina Kueffers Anna Ao 1648

Ao 1649

Baptizatus Infans Lauxen Jois et uxoris eius Magdalenae vocatus Dominicus
patrinus Marx Sondagh susceptrix Kiesten Joanneta.

Baptizatus Infans Kauffmans Henrici de Mondrigh et Margretae defloratae
ex Tiell vocatus Joes patrinus D. pastor Strassemius patrina Kiesch
Anna 6 Aprilis Anno 1649.

Abschrift der Blätter am Schluss des Buches.

(Soweit noch die Schrift vorhanden ist)

+

Decima quinta octobris Magdalena Neuens. Parentes Nicolaus Neuens et uxor Magdalena ex Zolvren. Susceptores Kaeckesch Joannes ex EschK et Magdalena Kintges ex Zolvren.

Reginaldus Musset.

1666

Duodecima Decembris Magdalena Schoumaker ex Redingen. Parentes Schoumacher franciscus, uxor Margareta. Susceptores Sondags Igentieges ex Beluis et Neuens Magdalena ex Solubrio.

Reginaldus Musset, pastor in Zolvren.

1666

Vigesima tertia Decembris Chilz Joannes Ex Zolvren Parentes Chilz -----us et uxor Maria Susceptores -----Seiller et Kihs Joannis -----Solubrio 1666

-----Musset

-----?

Anno 1667

Quinta Januarii Henricus Schneider Berends ex Zolvren. Parentes Schneider Berends Ludovicus et uxor Catharina. Susceptores Henricus Hegener Ludimagister ibidem, et Kuffers Margareta ex Solubrio 1667

R. Musset pastor Zolvren.

Decima quarta Januarii Petrus Neumels ex Zolveren . Parentes Neumels Joannes et uxor Catharina. Susceptores Petrus Holches ---- Maria Peiffers ex Zolvren

----- Musset -----

-----?

Quinta Februarii 1667 Joannes Kremers Parentes Kremers Joannes ex Z uxor Magdalena. Susceptores Joannes Kischen et Anna Marx ex Solubrio. 1667

R. Musset pastor Zolvren.

Decima quarta Martii 1667 Henricus Decker ex Zolvren. Parentes Decker Antonius et uxor Luria. Susceptores Ludimagister Henricus Hegener et Anna Kisch ex Zolvren 1667

R. Musset pastor in Zolvren.

Vigesima octava Martii 1667 Hannen Catharina ex Zolvren Parentes Hannen Petrus et uxor ----- Susceptores Catharina ---- ex Beluis, et Scholteisz -----lvren

R. Musset pastor in Solubrio 1667.

Vigesima quarta Aprilis 1667 Catharina Weisen ex Redingen Parentes Matthias Weisen et uxor Maria. Susceptores Hans geurig Colin ex Zittingen et Catharia Sampson ex Redinden

R. Musset.

Trigesima Maii 1667 Joannes Scholteisz parentes Scholteisz Johan et Anna uxor Susceptores Haan Johannes et Susanna Scholtheisz 1667

R. Musset

Septima Junii 1667 Marg..... Sampson ex Reding. par..... Geuris Sampson et
Ca....., Susceptores Ma..... Margareta 166.

Noma octobris Dominicus Gentil ex Redingen. Parentes Franciscus Gentil, et uxor
Catharina Buffers, Susceptores Dominicus Buffer et Anna Maria Gentil ex Behtstein.

1667 Reginaldus Musset

Tertia 9bris 1667 Margareta Buffer ex Zolveren. Parentes Buffers Johannes et
Maria uxor. Susceptores Joannes Kirscht, et Margareta Kuffers ex Zolveren.

1667 Reginaldus Musset.

Anno Dni 1668

prima Januarii Joannes Kisch, parentes Joannes Kisch et uxor Maria ex Zolvren.

Patrinus ...nnes Fogler ex Keill etna Kisch ex Zovren.

...8 R. Musset pastor Zolvren.

Tertia Januarii 1668 petrus Neumels Parentes Joannes Neumels et uxor Catharina
ex Zolvren. Susceptores Petrus Holesch et Margareta Peiffers ex Zolvren.

1668 R. Musset.

Vigesima Januarii 1668 Catharina Seilschs Parentes Nicolaus Sailler et uxor
Magdalena ex Zolvren. Susceptores Anthonius Haanen et Catharina Kisch ex Zolvren.

1668 R. Musset.

Vigesima secunda Januarii 1668 Maria Margareta Kremesch et uxor Magdalena ex
parentes Joannes Kremesch et uxor Magdalena ex Zolver Susceptore Balthasar ex.....
et Maria Margaretaberg

Trigesima Januarii Franciscus Henkels ex Zolvren. Parentes Joes Henkels et uxor
Eva Susceptores Franciscus Smit ex Otting et Maria Henkels ex Zolvren.

1668 R. Musset.

Decima sexta februarii Scheuren Jean ex Redingen baptizatus est in Belvis. parentes
Scheuren Joannes et uxor Maria ex Reding Susceptores Jean ex Cruna et Maria
Schmits ex Reding. 1668 R. Musset.

Sexta Martii 1668 Dominicus Schiltzen parentes Schiltzen Clähs et conjux Maria
ex Zolvren Susceptores Dominicus Sahles (Laher) ex Mondrich Et Anna König ex Zolvren
R. Musset pastor Zolvren.

1668 prima Aprilis Elisabetha Hannen ex Solubrio. parentes Hannen Thunus et uxor
Margareta. susceptores Hannen Jacob et Elisabeth Scheeffers ex Zolver

R. Musset.

Sexta Maiiy 1668 Catharina Weiniger ex Redingen. parentes Nicolaus Weiniger et
uxor Margaretha Susceptores Dominicus Buffer et Catharina Sampson ex Redingen.

R. Musset.

Nona Maii 1668 Joannes Hanen Parentes Joannes Hannes et Catharina Buffers ex
Zolvren, susceptores Joannes Marx ex Zolvren et Francisca Stephens ex Redingen.

R. Musset pastor Zolvren.

Decima tertia Maii Reginaldus Marx. Parentes Marx Hans et Maria uxor ex Zolvren.

Susceptores D. Reginaldus Musset pastor ibidem et Catharina Anthon ex Tifferding.

R. Musset

Quarta 7bris Nicolaus Scholtes ex Zolvren parentes Joannes Scholteis et Anna uxor.

Susceptores Nicolaus Schotheis et Maria Blees ex Esch.

R. Musset

Duodecima Decembbris 1668 baptizatus est Nicolaus Kirsch ex Zolvren. Parentes Joannes Kirsch et Maria uxor.

Susceptores Nicolaus Bettendorff ex Sassenheim et Catharina Kisten ex Rümlingen.

R. Musset.

1669

Septima feb. 1669 Baptizata Infans Susanna Schomachers ex Redingen. parentes Scho

machers Franciscus et uxor Margareta. Susceptores Mathias Weisz et Susanna Buf-

fers oes ex Redingen. 1669

R. Musset pastor Zolvren.

Quinta Martii Matthias Thillenn parentes Thillen Nicolaus et uxor Johannetta ex

Solubrio. Susceptores Matthias de faön ex Gouvy et Maria peiffers ex Zolvren 1669.

R. Musset.

Octava Mart' y Nicolaus Hannen Parentes Hanen Pierre et uxor Anna ex Zolvren.

Susceptores Nicolaus Buffers et Margareta Kuffers ex Zolvren 1669.

R. Musset pastor Zolvren.

Vigesima prima Martii Catharina Gentil ex Redingen parentes Franciscus Gentil, et

Caharina uxor. Susceptores Nicolaus Weinigers et Catharina Sampson. 1669.

R. Musset pastor Zolvern.

Undecima Aprilis 1669 Ennigen Petrus ex Zolvren parentes Ennigen Nicolaus et uxor

Maria. Susceptores petrus Redingen ex Esch et Anna Scholtsch ex Zolvren.

R. Musset.

Tertia Junii 1669 Baptizatus est Gertiegs Joannes parentes Gerties Closz et Catha-

rina uxor ex Zolvren. Susceptores Joannes Scholtes et Margareta Kuffer ex Zolvren.

1669

R. Musset.

Vigesima septima Junii Baptizata est infans Mathias Weisen et uxor Mariae ex

Reding nomine Susanna. Susceptores Nicolaus Weiniger et Susanna Weisen ex Ottingen.

R. Musset

Decima sexta Augusti Henricus Haanen ex Solubrio. parentes Hanen Thunus et Mar-

gareta uxor. Susceptores Henricus Neuens ex Gintringen, et Neuens Nicolai filia ex

Zolvren.

R. Musset.

17. 7bris 1669 Barbara Decker ex Zolvren parentes Anthonius decker el Lucia uxor

Susceptores Rodolphus peiffer et Barbara filia Anthonii Scheiffers ex Zolvren.

R. Musset pastor Zolvren.

Vigesima septima 7bris 1669 Baptizatus est Nicolaus Henkels Parentes Joannes

Henkels et Ida uxor ex Zolvren. Susceptores Nicolaus Smitz ex Bettendorff et Catha-

rina Kisch ex Solubrio.

Reginaldus Musset pastor Zolvren.

Decima 8tava baptizatus est Lambertus Konigs. parentes petrus Konig et uxor Anna
ex Zolvern Susceptores Lambertus ex Luxembourg et Magdalena Kremers ex Zolvern.

Testor G: Scholand vicarius p: t: in Sassenheim

Decima tertia 9bris Joannes Jacobus Marx. Parentes Hans Marx et uxor Maria ex
Zolvren. Susceptores Hans Jacob Schoumacher ex Niederkorn et Anna Margareta Beuv
(Oder Bevin) ex Oberkorn R. Musset.

Decima septima Decembris Johanna Weiniger ex Reding parentes Nicolaus Weiniger et
uxor Margareta. Susceptores Johanna fenrich ex Esch et Nicolaus Buffer ex Zolvren.

R. Musset.

Vigesima sexta Decembris philippus Neumels ex Zolvren parentes Joes Neumels et
Catharina uxor. Susceptores Philippus Krämers et Amitta supradicti Joannis ex Thion
ville. Maria R. Musset.

1670

Decima quinta Januarii Dnicus Scholteis. Parentes Scholtheis Joes et Anna uxor.

Susceptores Dominicus Hollinger et Neüens Catharina ex Solubrio omnes 1670

R. Musset.

Vigesima nona Januarii 1670 Maria Sampson. parentes Geurich et Catharina Sampson
Susceptores Johannes La Ramée ex Audun et Mayeri Henrici filia Maria ex Russing.

1670 R. Musset.

Quarta februarii Maria Buffers parentes Johannes Buffers et uxor Catharina ex
Zolvren. Susceptores Joannes Closz von Gentingen et Arnuldi Molitoris filia Maria
ex Keÿll. R. Musset.

Decima tertia februarii Matthias König ex Redingen. parentes Joannes König et
uxor Anna. Susceptores Matthias Buffer et Schoumacher Margareta ex Reding.

R. Musset.

Decima sexta februarii Theodorus Kiesz parentes Kiesz Joannes et Maria ex Zolvren
Susceptores Theodorus Bosell ex Luxemburg francisca Stephens ex Redingen.

R. Musset.

Vigesima Maii Reginaldus Buffer parentes Joannes Buffer et uxor Maria ex Zolvren.
Susceptores R. D. Reginaldus Musset pastor in Zolvren. Et Catharina Kisch ex Zol-
vren 1670. R. Musset.

Tertia Julii Bernardus Kremer parentes Joes Kremer et uxor Magdalena ex Zolvren.
Susceptores Bernardus ostiarius Monasterii Munsteriensis Luxemburgi et Agnes ex
Kerschen. 1670 R. Musset.

Octava 7bris 1670 Seilers Maria parentes Seillers Nicolaus et uxor Magdalena. Sus-
Ceptores Scholtes Sondagh et Maria Kiesch ex Zolvren. 1670

R. Musset.

Tertia Octobris Nicolaus Laux parentes Wilhelmus Laux opilio et Maria Henkels ex
Zolvren. Susceptores Nicolaus Vofler ex Keill et Anna Kiesch ex Zolvren. 1670

R. Musset.

Decimo nono Octobris Margareta Scheiffer filia Barbarae Scheiffer ex Zolvren. Susceptores Anthonius Decker ex Niederkorn et Margareta uxor Anthonii Hannen ex Zolvren 1670 et pater Teisz ex Schiffingen. R. Musset,

1671

Undecima Januarii baptizata est infans Petri König Susanna ex Zolvren. Susceptores Joannes Kuffers ex Zolvren et Susanna ex Luxembourg. (solvit) 1671.

R. Musset.

Decima quarta februarii Nicolaus Buffers ex Zolvren. Parentes Joes Buffers et Catharina uxor Susceptores Nicolaus Weuers ex Tifferdingen et Anna Buffers ex Zolvren. 1671.

R. Musset.

Vigesima secunda Baptizata infans Hannen Agnes. parentes Hannen petrus et Anna uxor ex Solubrio Susceptores Hauffen Henricus et ancilla istius Hannen petri Agnes ex Mondrich 1671, 22 februarii solvit R. Musset pastor.

Vigesima quarta februarii 1671 Baptizata Susanna Sampson ex Reding parentes Georg Sampson et uxor Catharina. Susceptores Nicolaus Redingen ex Esch et Susanna Bredmesch ex Sassenheim. R. Musset.

Prima Matii Henricus Marx parentes Joannes Marx et uxor Maria ex Zolvren Susceptores Henricus Anthoni ex Tifferding et Merigen Eltzen ex Sassenheim. solvit 1671 R. Musset.

Decima nona Martii 1671 petrus Scholteiss ex Zolvren parentes Joannes Scholtheiss et uxor Anna Susceptores filius Arnoldi Molitoris ex Keill petrus et ancilla Nicolai Scholteiss Alida. R. Musset.

Vigesima sexta Martii 1671 Matthias Schoumacher parentes Franciscus Schoumacher et uxor Margareta. Susceptores Matthias Schoumacher et Margareta Weniger ex Redingen R. Musset

Decima quarta Aprilis 1671 Baptizata est Anna Scheur ex Red. parentes Scheur Joannes et Maria uxor. Susceptores Nicolaus Schummers ex Esch et Anna Sampson ex Redingen. 1671 debet chrisma solvers R. Musset.

Decima octava Junii Baptizata est infans Dominici Buwers et uxor Susannae ex Redingen nomine Nicolaus Susceptores Nicolaus Redingers ex Esch et Maria Buffers ex Redingen. 1671 Reginaldus Musset.

Octava Julii 1671 Baptizata infans Nicolai villici de Redingen nomine Catharina Susceptores Matthias Schoumacher ex Redingen et Domina Catharina de Manderscheidt Abbatissa Monasterii B. V. ex Tifferdingen 1671 Reginaldus Musset pasto Zolvren.

Decima septima Julii Joannes Neumels parentes Joannes Neumels et uxor Catharina ex Zolvren Susceptores Joannes Krämer et Catharina Kuffer ex Zolvren. 1671.

R. Musset pastor in Solubrio.

Vigesima tertia Augusti baptizata est infans Gasparis Ruperts ex Zolvren. parentes Gaspar et uxor Maria Susceptores Joannes Kisch et Margareta Kuffers nomen baptizatae Margareta ex Zolvren 1671 solvit R. Musset.

Vigesima septima Augusti 1671 Matthias Stephens ex Redingen, parentes Christophorus Stephens et uxor Margareta Susceptores Matthias Weissen et Francisca Stephens.

R. Musset

Vigesima prima 7bris Franciscus Stelzes ex Redingen parentes Meiniges et uxor Margareta. Susceptores Franciscus Schoumaker et Ancilla(Amitta) baptizati Barbara ex Soonen.

1671 R. Musset.

1672

Decima Januarii 1672 baptizata infans Nicolai Thillen Susanna ex Zolvren. parentes Nicolaus Thillen et uxor Chenetta Susceptorres Nicolaus Gertiegs et Susanna Hauven ex Zolvren 1672 Reginaldus Musset.

Decima septima Januarii baptizata infans Weisen Matias nomine Maria parentes Weisen Mathias et uxor Maria ex Redingen Susceptores Simon Doleid et Maria Geelen ex Esch.

Reginaldus Musset.

Vigesima prima Januarii baptizata est Elisabeth Königs parentes Petrus Königs et uxor Anna. Susceptores Georgius Kuffer et Giltz Maria ex Zolvren.

Reginaldus Musset.

Ultima Januarii baptizatus est Joannes Laux parentes Wilhelmus Laux et Maria uxor. Susceptores Joannes Büver et Catharina uxor Ludovici Schneider Berends ex Zolvren.

1672.

Eodem Die Anna Schmitz parentes Nicolaus Schmitt et Anna uxor Susceptores Joannes Büver ex Zolvren et Anna Bartholomae ex Thill

1672

Vigesima secunda februarii baptizatus infans Nicolai Schilz et uxoris Mariae nomine Nicolaus ex Solubrio Susceptores Nicolaus Neuens et Maria Buffer ex Solubrio.

1672 R. Musset.

Decima tertia Martii baptizatus infans Joannis Kisch et uxoris Mariae nomine Dominicus ex Zolvren. Susceptores Dominicus Kisch ex Kerschen et Margareta Foulesch ex Keill.

1672

Decima Aprilis baptizatus infans Joannis Hanen et Catharinae uxoris nomine Nicolaus. Susceptores Nicolaus Buffer et Hannen Margareta ex Zolvren.

1672 R. Musset.

Vigesima octava Aprilis baptizata infans Joannis Kirsten et Mariae uxoris nomine Maria ex Zolvren patrini Henricus Hegener ludimagister et Maria Balthes ex Oberkorn.

1672 R. Musset

Decima quarta Junii baptizatus est infans Petri Haanen nomine Joannes ex Zolvren. Parentes Hanen petrus et Anna uxor. Susceptores Dns Joes Speltz pastor in Belvis et Maria Marx ex Solubrio. 1672 R. Musset.

Decima Julii Baptizatus est infans Nicolai Gertiegs et uxoris Cathorinae nomine Remigius ex Zolvren Susceptores Remigius Schoumacher ex Volmering et Francisca Houdreguin ex Müssone. 1672 R. Musset.

7bris 1672 Vigesima sexta Baptizata infans Georgii Kuffers et uxoris Margareta ex Solubrio nomine Catharina. Susceptores Dominicus Holinger et Catharina Kuffers ex Zolvren. R. Musset.

Secunda octobris Elisabeth Scholthes ex Solvren. parentes Scholthes Joannes et uxor Anna Susceptores Hauen Thunus et Ludimagistri uxor Elisabeth ex Zolvren.

R. Musset.

26 octobris baptizatus Infans Johannis Anthonii noie Joannes parentes Joannes Anton et uxor Maria ex Solubrio. Susceptores R. Dnus Joannes Redingen pastor in Oberkorn et Maria Kisch ex Solubrio. 1672 R. Musset.

prima Novembbris 1672 Baptizatus est infans Nicolai Seillers et uxoris Magdalene ex Zolvren. parentes Nicolaus Wever ex Mondrich et Maria Thillen ex Solubrio.

R. Musset

Vigesima nona Novembbris Baptizata est Magdalena Heinkels parentes Heinkels Joannes et uxor Ida. Susceptores Nicolaus Neuens et Magdalena Seillers ex Zolvern.

R. Musset.

1673

Duodecima februari Baptizata infans Joannis Kremers Maria parentes Joannes Kremers et Magdalena ex Solubrio. Susceptores Henricus frater pris infantis et Maria fritiegs ex Sassenheim. 1673 R. Musset.

Duodecima Martii Joannes Sampson ex Redingen parentes Geurich Sampson et uxor Catharina Susceptores Joannes Weinrich, et Hoff Margareta ex Redingen.

1673 R. Musset.

Vigesima octava Aprilis baptizatus infans editui philippi et uxoris Margaretae ex Redingen Nomine Henricus. patrinus Henricus Hegener ex Zolvren et Maria Weisen ex Redingen. 1673

Octava Majii Baptizatus est infans Nicolai Thillen et uxoris Chenett nomine Joannes ex Zolvren Susceptores Joannes Veltiegs ex Fünich et Anna Buver ex Zolvren

1673 R. Musset.

Vigesima sexta Julii Baptizata est Anna Kisch parentes Joes Kisch et Maria uxor ex Zolvren. Susceptores Joes Buffer et Anna Kisch ex Zolvren.

1673 R. Musset

Tertia Augusti 1673 Joannes Neumels parentes Neumels Joannes et Catharina uxor ex Zolvren. Susceptores Joannes Buffer et Catharina Neuens ex Zovren.

R. Musset

Quarta Augusti 1673 baptizatus est Petrus Lauxen parentes Wilhelmus Lauxen et uxor
Maria ex Zolvren. Susceptores Petrus Faulbecker ex Luxembourg et Magdalena Seillers
ex Zolvren.

R. Musset.

Vigesima sexta 7bris 1673 baptizatus Petrus Schoumacher ex Redingen parentes Fran-
ciscus Schoumacher et Margareta uxor. susceptores Petrus Redingen et obstetricis
filia ex Esch Kliren Adami filia.

R. Musset.

Quinta 8bris Everhardus Schmitt et Anna uxor ex Zolvren et Nicolaus Schmitt paren-
tes. Suseptores Everhardus Schmitt ex Esch et Catharina Schmitt ex Zolvren 1673.

R. Musset

Vigesima prima 9bris 1673 baptizatus infans Maria Thillens ex Zolvren. Susceptores
Joannes Anthon et Magdalena Neuens ex Zolvren 1673.

R. Musset.

Vigesima tertia 9bris baptizata est Maria Koeuffers ex Zolvren. Parentes Georgius
Koeuffers et Margareta uxor Susceptores Joannes gener Buffers Joannis et Jgenties
Maria ex Beluis.

1673

R. Musset.

1674.

Vigesima secunda febr. 1674 baptizata Margareta Haanen. Parentes Pierre Haanen et
Anna uxor ex Zolvren. Susceptores Michael Fischpars ex Keill et Margareta Gross
ex Cara Inferiori.

1674.

R. Musset.

Quarta Martii 1674 baptizatus est Joannes Scherer ex Zolvren. parentes Christophorus
Scherer et Margareta uxor. Susceptores Joannes Kisch ex Zolvren et Agnes
Scherer ex Sassenheim.

1674

R. Musset.

Octava Martii baptizata Margareta Peiffers parentes Peiffers Gaspar et uxor Maria
ex Zolvren. Susceptores Henkels Joannes ex Zolvren et Margareta Kesselers vel
Scherer ex Esch.

R. Musset.

Eodem die baptizata est Margareta Scheur ex Redingen. Parentes Joes Scheur
et uxor Maria Susceptores Joannes Königs et Margareta Weiniger ex Redingen. 1674

R. Musset.

Undecima Martii baptizata est Susanna Hauwen. parentes Anthonii Hauwen et Marga-
reta uxor ex Zolvren Susceptores Hannen Bernardus et Hauwen Susanna ex Zolvren.

1674

R. Musset.

Vigesima prima 7bris baptizata est Catharina König ex Zolvren. parentes Pe-
trus König et Elisabeth. Susceptores Laurentius Steinbrugh et Catharina Schneider
Bernardi ex Zolvren.

Ultima 7bris Seilers Fridrich ex Zolvren parentes Nicolaus Seillers et Magdalena
Susceptores Fridrich ex Esch et Anna Neuens ex Zolvren.

1674 . R. Musset.

Eodem die Henricus Laux parentes Lauxen Wulem et Maria ex Zolvren. suscpetores
Henricus Hauffen et Ennigen Nicolai filia ex Zolvren.

Eodem die Henricus Laux, parentes Lauxen Wulem et Maria ex Zolvren. Susceptores Henricus Hauffen et Ennigen Nicolai filia ex Zolveren.

Quarta 8bris Joannes Petrus Büffer ex Zolvren. Parentes Joannes Büffers et Anna uxor. Susceptores Joannes Petrus Sassenheim et Anna Jgenties ex Beluis.

R. Musset.

Vigesima tertia 8bris Anna Krömers. Parentes Joannes Krömer et uxor Magdalena ex Zolvren. Susceptores Christophorus Krömers ex Zolvren et Petri Schutz filia Anna ex Kersen.

R. Musset.

Septima 9bris Johannes Weissen. Parentes Matthias Weissen et Maria uxor. Susceptores Joannes Sampson et Margareta Buffers ex Redingen.

R. Musset.

Vigesima sexta 9bris Anna Barbara Stoffels. Parentes Joannes Stoffels et Marga-
reta uxor ex Solubrio. Susceptores Hartardus Schwetzer ex Eleringen et Dna. Anna
Barbara a Dhaun ex Sassenheim.

D. Fridericus.

Vigesima septima Januarii 1675 Maria Wenigers ex Redingen. Parentes Nicolaus We-
nigers et uxor Margareta. Susceptores Maria Schoumacher et Joannes Wenigers ex
Redingen.

Joannes Speltz.

Eodem die Mathias Buners. Parentes Paulus Buner et uxor Maria. Susceptores Ma-
thias Schoumacher et Margareta Buners ex Redingen.

J. Speltz pastor in Beluis.

Secunda Februarii 1675 baptizata est Anna Gerties. Parentes Nicolaus Gerties et
Catharina uxor. Susceptores Henricus ludimagister ex Zolvren et infantis cognata
Anna ex Esch.

R. Musset.

Octava Martii baptizatus est Petrus Henkels ex Zolvren. Parentes Joannes Henkels
et uxor Atie. Susceptores Petrus Schetzuert ex Eleringen et Catharina Scheiders
Bernard ex Zolvren.

R. Musset.

Decima septima Aprilis baptizata est Magdalena Schiltz. Parentes Nicolaus Schiltz
et Maria uxor ex Zolvren. Susceptores Joannes Mertz ex Eleringen et Seilers Magda-
lena ex Zolvren.

R. Musset.

Ultima Maii 1675 Nicolaus Scherer. Parentes Christophorus Scherer et uxor Marga-
reta. Susceptores Nicolaus Seilers ex Zolvren et Barbara Scherer ex Sassenheim.

R. Musset

Sexta octobris baptizata est Maria filia Mauritii ex Redingen. Susceptores Nico-
laus faber et Maria Buffers ex Redingen.

R. Musset.

1675

Decima tertia Novembris Nicolaus Marx. Parentes Hanss Marx Et Maria uxor ex zol-
vren. Susceptores Nicolaus Seiler Et Francisca Wodrevkin ex Zolver.

1675

R. Musset.

Decima quarta Novembris Joannes Seiler. Parentes Nicolaus Seiler et uxor Magda-
lena. Susceptores Joannes Kisch et Anna Ennigen ex Zolvren.

1675

R. Musset

Vigesima secunda Decembris 1675 baptizata infans Joannis Kisch et uxor Mariae
ex Solubrio. Susceptores Joannes Kisch et Maria Schetzer ex Eleringen nomine
Maria.

R. Musset.

1676

Decima octava Martii baptizata Anna Sampson ex Redingen. Parentes Geurich Sampson
et Catharina uxor. Susceptores Anna Sampson et eius servus Gaspar.

1676

R. Musset.

Decima 7ma Junii baptizata est anna magdalena Weiss ex Redingen. parentes Ma-
thias Weiss et Maria uxor. Susceptores Nicolaus Weber et Anna Magdalena Waltzing
ex Neda lon R. Eichorn vicarius in Sassenheim.

Secunda Aprilis Anna Thilen . Parentes Nicolaus Thilen et uxor Johanna ex So-
lubrio. Susceptores Anna Holm.. et Neuens Closz ex Solubrio.

1676

R. Musset.

Nona Aprilis Philippus. Parentes Mathias et eius uxor Barbara, susceptores Phil-
ippus zimmern et s.. Magdalena ex Solubrio.

(mortus est)

1676

R. Musset.

Secunda Junii bpatizatae sunt uterinae sorores filiae Joannis Bettendorff et
uxoris Mariae ex Zolveren. primo Agatha susceptores Schotheisz Joannes ex
Zolveren et Agatha Krips Luxemburg. et Gertrudis susceptores Johannes Kremer
Gertrudis SchonEler Luxemb. R. Musset

Trigesima Augusti 1676 Catharina Lauxen . Parentes Lauxen Wilhelm et uxor Maria
ex Zolveren. Susceptores Dominicus Seillers et Catharina a mon Elisabeth.

R. Musset.

Vigesima 7. 7bris baptizatus est Nicolaus Büver. Parentes Nicolaus Büver et
uxor Margaretha ex Reding. Susceptores Nicolaus Schoumacher ex Redingen et
filia quaedam ex Esch. Baptizatus est in Belvis per Dnm Dominicum Eschorn
sacellananum meum ex Sassenheim. 1676.

Decima quinta 8bris baptizatus est Christophorus Neumels. Parentes Joannes
Neumels et Catharina uxor ex Zolveren Susceptores Christophorus Kremer et
Magdalena Seiller ex Zolveren. R Musset.

Quinta Decembris 1676 baptizatus Henricus Büver in Solubrio, parentes Joannes Büver et uxor Anna. Susceptores Henricus X ex Heltzingen et Catharina Büver ex Zolveren.

1677

Vigesima octava Januarii baptizatus est Joannes Büver, parentes Matthias Büver et Margareta uxor ex Reding. susceptores Joannes Königs et Wenech Margareta. Secunda Februarii Anna Hanen, parentes Anthonius Haanen et Margareta uxor, susceptores Joannes Bettendorff ex Solubrio et Anna ex Mondrich.

1677

Vigesima quinta Martii baptizatus est Petrus Ernestus Marx, parentes Johannes Marx et uxor Maria ex Solubrio, patrinus Petrus Ernestus Barbazant Luxemburgensis et Catharina Weissen ex Kersen. R. Musset.

1677

Decima tertia Junii baptizata est Catharina Gertiegs ex Zolvren, parentes Ger tiegs Nicolaus et uxor Catharina. Susceptores Nicolaus Ennigen et Catharina Seillers ex Zolvren. 1677 R. Musset.

Vigesima secunda Junii Michael Königs, parentes Michael Königs et Anna uxor ex Redingen, susceptores Michael Schwetzer ex Eleringen et Barbara ex Mondrich.

1677 R. Musset.

Vigesima quarta Junii baptizata est Catharina Kremer et Magdalena uxor ex Solubrio. Susceptores Philippus Kremer ex Zolveren et Catharina ex Eleringen.

1677 R. Musset.

Prima Septembris baptizata est Francisca Maisebourg ex Zolvren, parentes Matthias Maisebourg et Barbara uxor, Susceptores Jacobus Schoumacher ex Nidercorn et Francisca Wandrekin ex Musson. 1677 R. Musset
Secunda Septembris Anna Catharina Neuens ex Zolvren. Parentes Matthias Neuens et Catharina uxor. Susceptores Nicolaus Kisch et Anna Catharina Neuens ex Zolver.

1677 R. M.

Quarta Novembris baptizatus est Joannes Barthel ex Redingen. Parentes Nicolaus Barthel et uxor Margaretha. Susceptores R. D. Joannes Speltz pastor in Obercorn et Margareta filia Viltam Anthonii ex Redingen. R. Musset.

Decima nona 10bris baptizata est Maria Lauxen, parentes Wilhelmus Lauxen et Maria uxor ex Zolvren. Susceptores Ludovicus Clames et Maria Kisch ex Solubrio.

R. Musset.

1678

Decima 4ta febru: baptizata est Margareta Weber Theisz. parentes Joes Weber Theihz et Anna Weber ex Zolvern Susceptores Buver ex Zolubrio et Margareta Schmit ex Belesz J. Bertholé

1678

Vigesima Februarii baptizatus Joannes Sampson ex Redingen, parentes Joannes Sampson et Anna uxor Sampson ex Redingen, susceptores Joannes Kunckers ex Redingen et Catharina Meyers ex Sassenheim.

Eadem baptizata Joanna Buwer ex Redingen, parentes Paulus Buwer et uxor Margaretha Buver. Susceptores Nicolaus Weber et Joanna Jelant ambo ex Redingen

J. Brtholé.

Ultima Martii baptizata est Catharina Kuffers. Parentes Georgius Kuffer et uxor Margareta ex Zolveren. Susceptores Nicolaus Ennigen et Catharina Marx ex Zolver.

1678

Tertia Aprilis baptizata est Francisca Saeler ex Zolvren, parentes Nicolaus Saeler et uxor Magdalena. Susceptores Nicolaus Schlemmer ex Esch et Francisca Waudrequin ex Musson.

1678

R. Musset

Decima nona Junii baptizatus Joannes Schiltzen ex Zolver, parentes Schiltzen Nicolaus et uxor Maria. Susceptores Joannes Bettendorff ex Zolver et Magdalena Kisch ex Kerschen.

1678

R. M.

Vigesima nona Junii baptizata Francisca Weissen ex Redingen, parentes Mathias Weissen et uxor Maria Susceptores Nicolaus Buwer ex Russingen et Francisca Wewer ex Redingen.

R. M.

Decima Julii baptizata est Johannette Buwers ex Zolver, parentes Joes Buvers et uxor Anna ex Zolver. Susceptores Bernardus Ennigen ex Zolver et Johanneta Greth ex Sassenheim.

1678

R. Musset.

Eodem die baptizatus est uterinus frater praenominatio nomine Joannes, parentes Joannes Buver et uxor Anna ex Zolver. Susceptores Joannes Buver et Margareta Gertiegs ex Zolver.

1678

R.M.

Undecima Augusti baptizatus est Anna Buvers, parentes Buvers Petrus et uxor Margareta ex Redingen. Susceptores Michael Buvers et Anna Sampson ex Redingen.

1678

R. Musset

Decima quinta Septembbris baptizatus est Franciscus Cavana. Parentes Joannes Cavana et Joanna uxor ex Redingen Susceptores Franciscus Cavana et Anna Libeer ex Redingen.

1678

R. Musset.

Trigesima 8bris baptizatus est Dominicus Marx, parentes Joannes Marx et uxor Maria. Susceptores Dominicus Musset ex Oberkorn et Magdalena Neuens ex Zolver.

1678

R. Musset.

Tertia Novembbris baptizatus est Nicolaus Kisch parentes Joes Kisch et Maria uxor. Susceptores Nicolaus Kisch ex Zolver et Francis Vauderking ex Metzenehim.

J. Bertholé sacell.

Vigesima quinta Novembbris baptizata est Maria Neuens, parentes Neuens Matthias et uxor Catharina ex Zolver, susceptores Nicolaus Neuens et Maria Scholtes ex

Zolver 1678 R. M.

Vigesima tertia Decembris baptizata est Barbara Kremer, parentes Joes Krämer et uxor Magdalena ex Zolver, susceptores Joes Mertes ex Eleringen et Barbara K ex Zolver.

1679

Baptizatus die 26 Januarii Dominicus Hoff ex Redingen, parentes Nicolaus Hoff et Margareta uxor ex Redingen, susceptores Kloster Sonndag pro tempore ex Differdingen et Francisca Weber ex Redingen. 1679 R.J, Bertholé

Baptizatus 29. Jan. Wilhelmus Lauzen, parentes Wilhelm Lauzen et Maria uxor ex Zolver. Susceptores Wilhelmus Greth ex Sassenheim et Henkes mtgr ex Zolver

1679 R. P. Bertholé sac.

Vigesima 4ta Feb. baptizatus fuit Dominicus Kimkers, parentes Georgius Kimkers et Catharina uxor ex Redingen, susceptores Dominicus Meyers ex Sassenheim et Margareta Buwer ex Redingen.

Decima nona Julii baptizatus est Gaspar Neumels, parentes Joannes Neumels et Catharina uxor, Susceptores Gaspar Rippers et Maria Ennigen omnes ex Zolver.

1679 R. Musset.

Decima quarta 7bris Anna Scheur ex Reding mater Catharina Scheur, susceptores Mathias Scheur et Anna Velten ex Redingen.

Decima 8va 7bris 1679 baptizata Anna, parentes Theodorus Sinnhels ex Weiswampach et Catharina Hanen uxor ex Zolver, susceptores Henricus Kisch et Anna Neuens ex Zolver,

Vigesima nona 7bris 1679 baptizatus est Nicolaus Thillen ex Zolvren. Parentes Thillen Nicolaus et uxor Jenette. Susceptores Nicolaus Neuen et Maria Thillen ex Zolvren. R. Musset.

Octava 8bris 1679 baptizatus Henricus Scholtheiss, parentes Joannes Scholtheiss et Margareta uxor ex Zolver, susceptores Henricus Kisch et Maria Kremer ex Zolveren.

R. Musset

Decima octava 8bris Nicolaus Gertiegs , parentes Petrus et Margareta uxor. Susceptores Nicolaus Seiller et Anna Holinger ex Solubrio.

1679 R. Musset.

Ultima Novembbris 1679 baptizata est Maria Wever, parentes Joannes Wever et uxor Anna ex Zolveren. Susceptores Closz Nicolaus ex Belvis et Maria Ennigen ex Zolver R. Musset.

Septima Xbris 1679 baptizatus Nicolaus Buwer parentes Joannes Buwer et Anna uxor ex Zolver, susceptores Nicolaus Bettendorff ex Zolver et Francisca Wanderkin ex Metzenheim. R. J. Bertholé sacell:

1680

Quinta februarii baptizatus Joannes Neuens ex Zolver, parentes Mathias Neuens et
uxor Catharina ex Zolver susceptores Joannes Neuens ex Zolver et.

1680

Vigesima 2da Martii baptizatus Dominicus Lieber ex Redingen, parentes Joannes Lieber et Anna uxor ex Redingen, susceptores Dominicus Thoma ex Weiller et Francisca Weber ex Redingen.

R. J. Bertholé sacellanus.

Ultima Martii baptizatus Nicolaus Seyler. parentes Nicolaus Seyler et Magdalena uxor ex Zolver susceptores Nicolaus Kysch et Catharina Buver ex Zolver.

1680

R. J. Bertholé sacellanus.

Vigesima Maii baptizatus est Magdalena Haanen, parentes Haanen Anthonius et
uxor Margareta Zolver, susceptores Nicolaus Schiltz et Magdalena Schmeltz ex
Luxembourg.

R. Musset

Decima octava Junii baptizatus est Franciscus Pfeiffer, parentes Pfeiffer Gaspar
et uxor Maria ex Zolver susceptores Franciscus Lapicida ex Belvis et Francisca
Wadrekin ex Mussono.

R. Musset

Secunda Julii baptizatus est Nicolaus Kuffer, parentes Georgius Kuffer et uxor
Margareta ex Zolver. Susceptores Nicolaus Seiller et Catharina Kiscg ex Zolvern.

1680

R. Musset.

Quarta Augusti baptizata est Francisca Scherer ex Zolver, parentes Christophorus
Scherer et uxor Margareta. Susceptores Joannes Kisch et Francisca Wodrequin.

1680

R. Musset

Sexta 7bris baptizatus est Nicolaus Neumels, parentes Joes Neumels et Catharina
uxor, susceptores Nicolausch Kisch et Catharina Buvers ex Zolvren.

1680

R. Musset.

Vigesima 8bris baptizatus est Mathias Redinger ex Redingen parentes Peturs Reding
et uxor Margareta ex Redingen susceptores Mathias Reding ex Esch et Regina Sampson ex Redingen.

1680

R. Musset.

Decima Novembris 1680 baptizata est Eva? Ettgen parentes Didm.. Wampag uxor Catharina Becker susceptores Nicolaus Nouden ex Huttgen eva? Henckes ex Solubrio.

R. Musset.

Duodecima Novembris 1680 Duodecima baptizata est Catharina Geuriners ex Redingen
parentes Dominicus et uxor Catharina. Susceptores Dominicus Scheur et Catharina
soror ex Redingen

Michael Esch

Vigesima secunda 9bris baptizata est Margareta Schmetiges ex Redingen. Parentes
Schmettiges Paulus et uxor Maria. Susceptores Franciscus Wever et Margareta
Schoumacher ex Redingen

1680

Quinta Januarii baptizata est Maria Gertiegs ex Zolver, parentes Petrus et
Margareta uxor. Susceptores Adam Feib ex Esch et Maria Gertiegs ex Zolveren.

R. Musset.

Vigesima sexta Januarii baptizatus est Christophorus Schiltz, parentes Nico-
laus et uxor Maria Schiltz ex Soleuvre, susceptores Christophorus Ennigen et
Anna Neuens ex Zolvren.

Decima tertia Martii 1681 baptizata est Magdalena Weiss ex Redingen, parentes
Johannes Geurich Weiss Susanna uxor, susceptores Petrus Buver et Magdalena
Schouumacher ex Reding. Michael Esch

Vigesima quarta Martii 1681 baptizatus est Dominicus Luxen parentes Wulhem
Luxen et Maria uxor. Susceptores Dominicus Henkels et Margaretha Hanen ex
Zolver. R. Musset

Vigesima Aprilis baptizatus Joes filius Joannis Mertens et uxor Annae ex
Eleringen patrinus Joannes Holringer et Margareta Hanen ex Solveren.

M. Esch.

15 Maji baptizatus est Nicolas filius legitimus Nicolai Pacquae et Annae Con-
jugum patrinus Nicolaus Kisch liber et Catharina Biwer ex Solweren libera.

M. Esch.

Die decima septima Junii baptizata est Anna Magdalena ex Redingen parentes
Matthias Weiss et uxor Maria susceptores Nicolaus Petingen et Anna Magdalena
Wiltzius ex Niederkorn. R. M.

Octava Septembbris baptizata est Maria Buvers, parentes Johannes Buver et uxor
Anna ex Zolvren Susceptores Wilhelmus Greet ex Sassenheim et Maria Buver ex
Zolver R. Musset

Vigesima prima 8bris 1681 baptizatus est Fredericus Krämer ex Solubrio, paren-
tes Joannes et Magdalena Krämer, susceptores Fridericus Hauen ex Sassenheim
et Maria Ennigen ex Solubrio. R. Musset

Sexta Novembbris baptizata est Maria Braemesch ex Redingen parentes Jacobus
Predmesch et uxor Anna . Susceptores Joannes Liber et Maria Stoffels ex Redingen
R. Musset.

Sexta Novembbris baptizatus est Joannes Thomas Marx, parentes Joannes Anthonius
et Maria uxor ex Zolver susceptores Dns Joannes Thomas Wadernott ex Tifferding
et Catharina Buffer ex Solubrio. R. Musset.

Decima quarta 9bris baptizatus est Nicolaus Neuens parentes Michael Neuens
et Anna uxor. Susceptores Nicolaus Neuens et Catharina Seilers ex Solubrio.

28 Januarii 1681 bapt. Michael Kisch ex Solubrio natus parentibus Joe et Maria
Kisch ex Solubrio suscipientibus illum de sacris fontibus Michaele Wever ex
Keil et Anna Helt luxemburgensi.
Decima octava decembris baptizata est Catharina Kisch parentes Kysch Joannes et
Maria uxor. Susceptores Dmcus Seylers et Catharina Kirchten ex Zolveren.

R. Musset.

1682

Undecima Februarii 1682 baptizata Susanna Stoltz ex Redingen parentes Monyr
Stoltz et Margareta uxores susceptores Nicolaus Hoff et Susanna N.

Bertholé vicarius.

Decima 4ta februarii 1682 baptizata Maria Hollinger ex Zolubrio parentes,
Joannes et Anna Hollinger, susceptores Dominicus Hollinger et Maria Buver ex
Zolubrio. J. Bertholé vicarius.

Decima 7 febr. 1682 baptizatus Bernardus Ennigen filius Christophori et uxor
Annae Ennigen, susceptores Bernardus Ennigen ex Solubrio et Gertrudis soror R.
D. Henrici Binsfeld pastoris ex Belvis. R. Musset.

Quinta Aprilis baptizata est Maria Wever, parentes Franciscus et Margareta ex
Redingen, susceptores Philippus Kless ex Esch et Maria filia fabri ferrarii ex
Redingen. 1682 R. Musset.

Octava Aprilis baptizatus est Jacobus Pfeiffer ex Zolver, parentes Gaspar et
uxor Maria ex Zolver susceptores Jacobus Henkes et Catharina Kischten Solubrio.

1682 R. Musset.

Vigesima 7ma may baptizatus petrus Thylen ex Zolubrio parentes Nicolaus Thylen
et uxor Joanna susceptores petrus Kysch et Catharina Schmidt ex Solubrio.

R J. Bertholé sacellanus ibidem

Ultima may 1682 baptizatus Nicolaus Hahn parentes Henricus Hahn et uxor Marga-
reta ex Solubrio susceptores Nicolaus Kysch ex Solubrio et Catharina Mertens ex
Elringen. R. J. Bertholé sacellanus ibidem.

Decima Junii anni 1682 baptizatus petrus seyler parentes Nicolaus et Magdalena
seyler ex Solubrio susceptores ejus petrus Bartges ex Solubrio et Anna Catha-
rina Kauffman ex mondrich. R. J. Bertholé sacellanus

Octava Julii baptizata francisca weber vulgo frascht parentes Joes weber vulgo
frascht et Anna conjges ex Solubrio susceptores Dominicus Seyler ex Solubrio et
Francisca Wauderquin ex Metzenheim J. Bertholé vicarius.

1682

Vigesima Augusti baptizata Maria Redinger ex Redingen parentes Petrus Redinger
et uxor Margareta, susceptores Joannes Samson et Maria Schoumachers ex Reding.

J. Bertholé vicarius.

Undecima octobris baptizata Margareta Buvers parentes Wilhelmus Buvers et
Catharina conjuges ex Zolver susceptores Joannes Buvers ex Solubrio et Marga-
reta Brottes ex Sassenheim. J. Bertholé vicarius.

Vigesima nona 9bris baptizatus Anthonius Hoffman ex Solubrio, parentes Joannes
et Catharina Hoffman dicti Schmitt susceptores Anthonius Seyler ex Solubrio. sol:
J. Bertholé vic.

1683

Quinta Januarii baptizatus Georgius Scholteisz parentes Joe. Scholteisz et Mar-
gareta conjuges ex Solubrio susceptores Georgius Neuen ex Zolver et Dominici
Kleinss ex Mondrich filia Margaretha natu major. J. Bertholé vicarius.

1683

Vigesima quinta Jan: baptizatus est Anthonius Lauken Wilhelmi Lauken ex Solu-
brio et Mariae conjugum filius quem de sacro fonte suscepit Anthonius Seyler
ex Solub: J. Bertholé pastor in Solubrio

Vigesima 3a feb: baptizatus est Henricus Schiltzen Nicolai Schiltzen ex Solub:
et Mariae conjugum filius quem de sacro fonte suscepit Henricus Kyschen et Margä
Scholteisz ex Solub. J. Bertholé pastor in Solubrio.

Vigesima sexta februarii baptizatus est Fridericus Schmulers Joannis et Annae
Schumlers ex Solubrio filius quem de sacro fonte suscepit Fridericus Buwers et
Anna Hollingers ex Solub: J. Bertholé pastor in Solubrio.

Quarta Martii Baptizata Elisabetha Pauli Brandeburgh et uxoris Maria ex Redingen
filia quam de sacro fonte suscepserunt Matheisz Schewer ex N:

1683

Decima marty Catharina filia Theodori Wampach et Catharinae Conjugum ex Solub.
quam de sacro fonte levarunt Catharina Seylers et Petrus Kysch ex Solub:
J. Bertholé pastor ibidem.

Vigesima septima may baptizatus est Nicolaus Libert ex Redingen parentes eius
sunt Joes Liebert et N: conjuges susceptores vero Nicolaus Weber Hoffman et
Regina Kommers omnes ex Redingen N. B: debet jura unctionum eo quod primus post
separationem fontium baptizatus quae consuetudo emendanda si posset +
J. Bertholé pastor in Solubrio.

Decima tertia Julii baptizata est Margaretha Neuwens ex Solubrio nata parentibus
Michaele et Anna Neuwens conjugibus, suscipientibus illam de sacris fontibus
Joa Neuwens ex Solub: et Margaretha Schmidts ex Mondrich. +
J. Bertholé pastor in Solubrio.

NB. ubi signum hoc + notatum non solverunt jura introductionis.

Decima septima octobris baptizatus Petrus Buver ex Redingen Parentes Petrus
Buver et Margareta conjuges susceptores Petrus Schmitz ex Belesz Et Francis-
ca ex Redingen. + J. Bertholé pastor in Solubrio.

Vigesima secunda octobris baptizatus est Petrus Tyllen ex Solubrio, parentes
 Nicolaus Tyllen et Joanna Conjuges, susceptores Petrus Gärtges et Catharina
 Biwers ex Solubrio.+ J. Bertholé pastor in Solubrio.

Decima quinta 9bris baptizata Margaretha Marsch ex Solubrio parentes Joannes
 et Maria Marsch conjuges, susceptores Reverendus Dnus Henricus Binsfeld pas-
 tor in Beles et Margaretha Webers ex Beles. J. Bertholé pastor in Solubrio.

Sexta Janu: baptizatus est Nicolaus Büwer. parentes Wilhelmus et Catharina
 Conjuges ex Solubrio susceptores Nicolaus Büwer ex Solub: et Maria Glettes (?)
 ex Sassenheim. (Jura solvit introd.) J. Bertholé pastor in Solubrio.

Septima pdti mensis baptizata Catharina Hollingers filia Joannis et Annae
 Hollingers ex Solubrio susceptores eius Nicolaus ex Elringen et Catharina
 Bettendorff ex Solubrio. + J. Bertholé pastor in Solubrio.

Vigesima quinta feb: baptizatus Petrus Ennigen ex Solubrio parentes eius
 Christophorus et Maria Ennigen cjudes susceptores vero Petrus pdicti Christoph.
 frater ex Niderkerschen et Maria Ennigen ex Solubrio, +
 N.B. pdicti conjuges tunc temporis fuerunt in Redingen exules facti. radegall (?)

J. Bertholé pastor.

Sexta marty baptizata Maria Schoumachers ex Redingen parentes eius Henricus et
 Maria Schoumachers susceptores

(media pars paginis vacat)

Vigesima prima Marty baptizatus Dominicus Blesz parentes Mathias et Catharina
 Blesz ex Solubrio susceptores Dominicus Schiltzen et Catharina Marsch ambo ex
 Solubrio sol J. Bertholé pastor in Solubrio.

Vigesima sexta Marty baptizatus Conradus Walser. parentes Gasparus Walser et
 Maria conjuges ex Solubrio susceptores Conrardus Walser Tirolangis et Cathari-
 na junior Büwers ex Solubrio + J. Bertholé pastor in Solubrio.

Decima secunda Aprilis baptizata Anna Margaretha parentes Theodorus Wampach et
 Catharina H[ewnen] ex Solubrio susceptores Petrus Gärtges et Anna Margaretha Peters
 ex Elringen. sol jura intr. J. Bertholé pastor in Solubrio.

Decima nona Aprilis baptizatus Christophorus Schmidt ex Solubrio parentes Anto-
 nius et Margaretha Schmidt susceptores Christophorus Kremers et Maria Scholtheis
 ex Solubrio J. Bertholé pastor in Solubrio.

Vigesima eiusdem baptizata Margaretha Schmülers ex Solubrio parentes Johannes
 et Anna Schülers ex Solubrio susceptores Joannes Schwetzert ex Ellringen et
 Margaretha Buwers er Solubrio. J. Bertholé pastor in Solubrio.

Vigesima quinta Aprilis baptizatus Joaes Haanen ex Solubrio parentes Henricus
 et Margaretha Haanen ex Solubrio, susceptores Joannes Peters ex Elringen et
 Francisca Waudrequin ex Metzenheim. J. Bertholé pastor in Solubrio.

Trigesima aprilis baptizata Maria Seylers filia Antony et Magdalena Seylers
conjugum ex Solubrio quam de sacro fonte levarunt Rdus Dnus Gerlinger pastor
in Gerlingen nomine Dominicus et Maria Wirtz ex Mondrich.

J. Bertholé pastor in Solubrio.

Eadem die baptizatus Mathaeus Lauxen filius Wilhelmi et Mariae Lauxen conju-
gum quem de sacro fonte levarunt Mathaeus Gerber Tyrolensis lapticida et Maria
Scholtes ex Solubrio. [S/J?] Bertholé in Solubrio.

Undecima Maii baptizatus filius Nicolai pro tpre armamentarii et Annae filiae
Joannis Schmidt villici in Solubrio filiae conjugum quam de fonte levarunt
Michael neuens et Magdalena Henkes ex Solubrio.

Testor [S/J?] Bertholé pastor in Solubrio.

Tertia Julii baptizatus Nicolaus Hoffman filius Joannis et Catharinae conju-
gum ex Solub. susceptores Nicolaus Bettendorff et Margaretha Hoffman ex
Solubrio ambo. Testor S. Bertholé pastor in Solubrio.

N. B. in mense feb: die 16. 1684 baptizatus Servatius Gärtges ex Solubrio
filius Petri et Margaretha Gärtges conjugum quem de fonte susceptorunt Rdus
Dnus S. Bertholé pastor ibidem et Maria Marsch ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

Decima nona 9bris baptizatus Joannes Colin ex Redingennatus parentibus
Giorgio et Susanna Colin conjugibus suscipientibus illum de sacris fontibus
Joe Sampson et Catharina Colin ex Redingen.

Testor Serv. Bertholé pastor in Sol:

17a Janu: baptizata Anna Frascht nata Joe et Anna conjugibus de fonte sacro
suscipientibus Joe Schmuler et Anna sartrix.

Testor S. Bertholé pastor in Solubrio.

28 Jan: baptizatus Michael Kisch ex Solubrio natus parentibus Joe et Maria
Kysch ex Solub: suscipientibus illum de sacris fontibus Michaele Wewer ex
Keill et Anna Hölt luxemburgensi. Testor Serv. Bertholé pastor in Solubrio.

8a Maii baptizatus Nicolaus Gaspari et Mariae conjugum villicorum in villa
de Redingen susceptores ejus fuerunt avus baptizati Nicolaus ex N.

S. Bertholé pastor in Solubrio.

27ma baptizatus Joes ex

(vacat)

Decima quinta Julii baptizata Anna Maria Neuens parentes Michael et Anna
Neuens Conjuges susceptores eius Petrus Kysch et Maria Neuens ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor in Solubrio.

Vigesima quinta Julii baptizata Magdalena Bleses parentes eius Mathias et
 Catharina Bleses ex Solubrio cjudes susceptores eius Magdalena Neuens libera
 et Philippus Zimmermann ex Solubrio. Testor S. Bertholé pastor in Solubrio.
 Decima quinta Augusti baptizata Catharina pauli et (Annae) Mariae Brandeburgh
 cjugum susceptores Joes Liebert et Cath: Weissen oes ex Redingen.

Testor S. Bertholé pastor in Sol: Red:

Decima septima Augusti baptizatus est Nicolai armamentarii pro tpre et Annae
 Joannis Schmidt villici in Zolvern filiae cjugum filius Antonius susceptores
 Antonius Seyler ex Solubrio et

Testoe S. Bertholé pastor in Solub:

19na Augusti baptizata Maria Nicolai Neuens ex Solub: et Franciscae Vauderquin
 filia susceptores Joes Neuens et Maria Scholtes ex Subrio.

Testor S. Bertholé pastor in Solubrio.

Prima 7bris baptizata est Anna Hollingers parentes Joes et Anna Hollingers
 cjugum susceptores Schneider wirts Jacobus et Anna Gärtges oes ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor in Solubrio.

17ma Xbris 1685 baptozatus Joannes Jacobus Dominici Hollinger et Reginae cjugum
 filius susceptores eius sunt Joes Hollinger ex Solubrio et Catharina Konigs ex
 Redingen.

Testor H, Binsfeltd pastor in Beles ex commissione

1686

15ta februarii baptizata Anna Schmelers Jois et Annae Schmelers ex Solubrio
 conjugum filia susceptores eius Anna Kyrsch innupta et Mathias (add.Gröber)
 Steinmetzger ex Solubrio. Testor S. Bertholé pastor in Solubrio.

1686. 21a feb: baptizati sunt gemini Dominicus et Susanna Ennigen Christophori
 et Annae Ennigen ex Solubrio filius et filia susceptore Dominici fuerunt Do-
 minicus Schiltzen et Barbara Kremers ex Solub : susceptores Susannae, Susanna N:
 et Jacobus Marsch ex Solubrio Testor S. Bertholé pastor ibidem.

Vigesima octava aprilis baptizatus est Franciscus Lauxen parentes Wilhelmus
 et Maria Lauxen conjuges ex Solubrio susceptores Franciscus Henckes et Su-
 sanna Schiltzen. Testor S. Bertholé pastor.

Septima Maji baptizatus est Joes Adamus Kremers parentes Joes et Magdalena
 Kremers ex Solubrio susceptores Adamus Ludwig et Catharina Marsch ex Solub:

Testor S. Bertholé pastor.

Decima sexta Maii anni 1686 benedicta fuit
campana major Ecclesiae parochialis de Solu-
brio in honorem Sancti Nicolai patroni prin-
cipalis ejusdem Ecclesiae sub me pastore S.
Bertholé ab adm. Rdo Dno Dno A: Feller deca-
no Christianitatis Luxemburgensis dignissimo
assistantibus pro patrinis generosis et nobi-
libus Dominis D: Joe d' Arnouldt pro tempore
Dominy de Solubrio Domino, cuius personam
repraesentavit Dnus eius filius Christo-
phorus et Dno Groulardt de la Sauvage pro
matrinis veron nobili Dna de Manderscheidt
nobilis monasterii Tiffertingensis Abbatis-
sa venerabilis et praenobilis Domina deDhaun
Domina in Sassenheim. + + + + + + + + +

- 1686 19a maji baptizata est Anna Gertrudis Walser vulgo Pfeifers dicta nata
parentibus Gasparo et Maria Walser vulgo Pfeifers appellatis ex Solubrio
quam de sacris fontibus susceperunt Maria Kysch loco filiae sua Gertrudis
et Martinus. Testor S. Bertholé pastor.
- 1686 7ma Jun: baptizata Anna Saumersex Redingen parentes Jacobus et Saumers
ex Redingen susceptores Dominicus Jacobs et Anna Konigs ex eadem Redingen.
Testor S. Bertholé pastor in Solub: Redingen.
- 1686 12ma Augusti baptizata Joanna Buvers parentes eius Joes et Margareta Buvers
ex Redingen susceptores Joannes Schoumacher ex Redingen et Joanna Redingers
ex oppido Esch, Testor S. Bertholé pastor in Solubrio.
- 1686 18va Augusti baptizatus Wilhelmus Zimmer parentes Henricus et Barbara Zim-
ex Epternaco pro typre ludimagistri in Solubrio quem de sacro fonte sus-
ceperunt Rdus Dnus Wilhelmus Masius vicarius ad Stum Victorem et Catharina
Seýlers ex Solubrio. Testor S. Bertholé pastor in Solubrio.

1686

- 24ta Augusti baptizata Catharina Redingers ex Redingen parentes Petrus
et Margaretha ex Redingen susceptores Nicolaus Wber villici in Redingen
et Catharina Colin vulgo Weissen ambo ex Redingen.
Testor S. Bertholé pastor in Solubrio Sassenheim et Redingen.
- 25a Augusti baptizatae geminne Susanna et Margaretha Kauffman ex Redingen
parentes Dominicu[s] et Catharina Kauffman ex Redingen. Margaretha suscep-
tores Mathias Muller et Margareta Weber ex Redingen Susannae vero Bernardus
samson et Susanna Barteres ex Redingen.
Testor S. Bertholé pastor in Solubrio Sassenheim et Redingen.
- 29a Augusti baptizata Catharina Gröber ex Solubrio parentes eius Mathias et
Anna Gröber susceptores Catharina Bettendorff et Fredericus Buver ex
Solubrio. Testor S. Bertholé pastor in Solubrio
Vigesima octava 7bris baptizata est Catharina Liebert ex Redingen. paren-
tes Joes et Anna Libert Susceptores Joes Schoumacher et Anna Ham omnes ex
Redingen. Testor S. Bertholé pastor in Solubrio et Redingen etc.
- 30a 8bris baptizata Catharina Hahnen ex Solubrio parentes Joes et Marga-
ta Hahnen. susceptores Leonardus Bock ex Keyl et Catharina Hahnen ex Solubrio.
Testor S. Bertholé pastor in Solubrio etc.
- 13a 9bris baptizata Anna Büwers ex Solubrio parentes Wilhelmus et Catharina
Buwers Conjuges susceptores Henricus Kysch et Anna Gröber ex Solubrio.
Testor S. Bertholé pastor in Solubrio etc.

15a 9bris baptizatus Dominicus Gärtges ex Solubrio parentes Petrus et
Margareta Gärtges cjudes, susceptores Dominicus Gärtges baptizati avunculus et Catharina Pfeiffers oes ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor in Solubrio etc.

18. 9bris baptizata Catharina Brandenburgh ex Redingen parentes Paulus et N.
Brandenburgh susceptores Michael Buver ex Redingen et Catharina Webers ex
Beles.

Testor S. Bertholé pastor in Solubrio Reding etc.

13a Xbris baptizata est Joanna Seylers ex Solubrio parentes Antonius et
Magdalena Seylers, susceptores Petrus Kysch ex Solubrio et Joanna Kysch
ex Oberkerschen. Testor S. Bertholé pastor in Solubrio Sassenheim et Redingen,

Annus Dni 1687.

15. Jan: baptizata filia textoris ex Redingen susceptores Joes
Konig et filia Mathiae Colin ex Redingen.

Testor S. Bertholé pastor in Solubrio Redingen etc.

30 Jan: baptizata Catharina Tillen ex Solubrio parentes Nicolaus et Joana
Tillen conjugum susceptores Tilmannus Henckes et Maria ex Eleringen.

Testor S. Bertholé pastor in Solubrio etc.

Quinta Maji baptizata est Margareta Neuens ex Solubrio parentes Michael et
Catharina Neuens, susceptores Jacobus Scholtes et Margareta Neuens oes ex
Solubrio. Testor S. Bertholé pastor in Solubrio Sassenheim et Redingen.

Undecima 7bris baptizatus est Joes Hollinger parentes Joes Hollinger et
Anna conjuges susceptores Nicolaus Tillen et Catharina Buvers oes ex Solub.

Testor S. Bertholé pastor in Solubrio Sassenheim et Redingen.

12a oct. baptizata filia cuiusdam bertae servientis apud Ludwig Catharina
susceptores Joes Anthoin et Catharina Hahn ex Solubrio.

Testor S. B. pastor.

24ta octob. baptizatus Anthonius Hollinger Sampson ex Redingen parentes
Dominicus et Regina Hollinger Sampson conjuges suspect: Antonius fellerer
differdingen et reginae pdictae soror innupta.

Testor S. B. pastor in Solubrio et Redingen etc.

1ma Novembris baptizatus Michael Sampson vel Buvers ex Redingen parentes
Joes Sampson vel Buvers et Margareta conjuges. Susceptores Michael Buvers et
Anna Sampson ex Redingen.

Testor S. Bertholé pastor in Solubrio Redingen et Sassenheim.

26a 9bris baptizatus Mathaeus Zimmer Henrici Zimmer aeditui et Barbarae
conjugum filius. Susceptores Mathaeus des Lisle et Catharina Bettendorff ex
Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor in Solubrio.

Catharina Teresia filia legit. Nicolai Neuens et Franciscae conj. baptiz.

5ta martii 1687 suscep. Catharina teresia bourgignon de longvies et Georgio
Neuens de Solubrio.

Annus Domini 1688

18. Januarii baptizatus Thomas Hoff ex Redingen. – obiit paulo post.

Testor S. Bertholé pastor.

14. feb: baptizata parentes Joes Schoumacher susceptores
Nicolaus Weber ex Redingen et baptizatae avia.

Testor S. Bertholé pastor.

13 martii baptizatus Nicolaus Ennigen ex Solubrio parentes Christophorus et
Maria cjudes susceptores Nicolaus Hahn et quaedam ex Kerschen.

Testor S. Bertholé pastor.

4ta martii baptizata Cath Frascht ex Solubrio parentes Joes et Anna Frascht
suscep: Catharina Kysch et Petrus Schmitz ex Beles.

Testor S. Bertholé pastor in Solubrio etc.

Octava martii baptizatus Reinerus Walser parentes Gasparus et Maria cjudes,
suseptores Reinerus Seyler et Anna Scholtes ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor in Solubrio etc.

Nona martii baptizatus Petrus Gärtges vel Pfeippel parentes Petrus Pfeippel
et Margareta conjuges susceptores Petrus Kysch et Maria Ludwig oes ex Solub.

Testor S. Bertholé pastor in Solubrio etc.

18. Maii baptizati gemini fratres Bernardus et Joes Kuffer ex Solubrio, paren-
tes Georgius et Margareta Kuffer. Susceptores Bernardus Ennigen et Maria Lu-
dig Jois vero Joes Kuffer ex Tetingen et Anna Schneiders ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor in Solubrio etc.

Sexta 8bris baptizata Antonia Kremers(?) ex Redingen parentes Jacobus et
Margareta cjudes susceptrix Antonia Kremers ex Sassenheim.

Testor S. Bertholé pastor.

25ta 9bris baptizatus est Nicolaus Pfeifers ex Solubrio parentes Joes et
Catharina susceptores Nicolaus Ludwig.

Testor S. Bertholé pastor.

Tertia xbris baptizata est Maria Agnes in villa de Solubrio parentes Dominicus
et Agnes cjudes susceptores Maria Agnes et Wilhelmus Buvers.

Testor S. Bertholé pastor.

Quinta Xbris baptizatus est Nicolaus Marsch parentes Dominicus et Catharina
Marsch susceptores Nicolaus Schwetzer ex Eleringen et Maria Marsch ex Solubrio

Testor S. Bertholé pastor in Solubrio etc.

12 Xbris baptizata est Catharina Bettendorff vulgo Kischten parentes Petrus et Catharina Kyschten conjuges susceptores Joannes Bettendorff et Catharina Seylers oes ex Solubrio
 eadem die baptizatus est Joes Schneiderberends parentes Jacobus et Maria Schneiderberends, susceptores Joes Schneiderberends et Margareta Buvers omnes ex Solubrio.
 Testor S. Bertholé pastor in Solubrio etc.

11a Janu: baptizata est Margareta Bleses ex Solubrio parentes Mathias et Catharina Bless susceptores Tilmannus Henckes et Margareta Neuens.
 Testor S. Bertholé pastor.

16a baptizatus est Joes Kysch ex Solubrio parentes Henricus et Elisabetha Kysch susceptores Joes Kysch et Catharina Gelen ex Sassem.

Testor S. Bertholé pastor.

20ma martii 1689 baptizatus est Joes ex villa in Redingen parentes Gasparus et Maria conjuges susceptores Henricus Zemmer constitutus et catharina Weber ex eadem villa.
 Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima 2da aprilis baptizata est magdalena Neuens parentes Michael et Catharina cjudes susceptores magdalena Neuens et Joes ex Reckingen Michaelis nepos.

Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima quarta aprilis baptizatus est Joes Bernardus Schiltzen ex Solubrio parentes Nicolaus et Susanna cjudes susceptores Joes Bernardus Muller ex Sprinckingen et Margareta vallon.

Testor S. Bertholé pastor.

Octava Maii 1689 baptizatus est Henricus Seylers ex Solubrio parentes Reinerus et Catharina cjudes susceptores Henricus Marsch et Catharina Schamersch ex Sassenheim.
 Testor S. Bertholé pastor.

Eadem die baptizatus quidam ex Redingen Martinus nomine mater Susanna Muller ex Redingen susceptor Martinus pro tpre ibi opilio seu pastor ovium qui per subsequens matrimonium legitimatus.

Testor S. Bertholé pastor.

Duodecima may 1689 baptizata est Anna Hahn parentes Henricus et Margareta conjuges susceptores Nicolaus Hahn et Anna Teisz ex Eleringen.

Testor S. Bertholé pastor.

18va Augusti baptizatus est Servatius Irlandt Joannis et Mariae Irlandt conjugum in Redingen pro tpre ibidem aeditui filius susceptores Rdus D: S. Bertholé pastor et quaedam ex Tressange.